
 

ZARZĄDZENIE Nr 35/2022 

WÓJTA GMINY BELSK DUŻY 
W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI KONKURSOWEJ 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b oraz 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję z dniem 5 kwietnia 2022r.  komisję konkursową do  zaopiniowania ofert na 

wybór operatora realizacji zadania publicznego w roku 2022 w zakresie: wspieranie 

rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 

 

w składzie: 

 

1) Renata Ostatek – przewodnicząca komisji 

2) Emilia Tomasiak – członek komisji 

3) Sławomir Musiałowski  – członek komisji 

 

§ 2 

1. Komisja Konkursowa będzie uwzględniała termin, tryb i kryteria oceny ofert zgodnie z  

§7 Zarządzenia nr 34/2022 z dnia 1 kwietnia 2022 roku.  

2. Wyboru oferty dokonuje Wójt Gminy Belsk Duży w formie zarządzenia, po zapoznaniu się 

z propozycją Komisji Konkursowej. 

3. Od decyzji Wójta w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji nie stosuje się trybu 

odwołania.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Belsk Duży 

 

/…/Władysław Piątkowski 


